
 
UCHWAŁA NR XXXII/259/06 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 
z dnia 12 września 2006 r. 

 
 
w sprawie zwiększenia wartości majątku Ośrodka Sportu i Turystyki w 
Chełmży ul. gen. J. Hallera 17a  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591, z 2002r Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr. 17, 
poz. 128) uchwala się, co następuje: 
 
    §1. 1.  Wyposaża się  Ośrodek Sportu i Turystyki w Chełmży ul. gen.            
J. Hallera 17a w majątek o wartości 1.739.489,52zł powstały w wyniku 
realizacji inwestycji p.n. „Modernizacja basenu miejskiego przy ul. Bydgoskiej 
7 w Chełmży”. 
           2. Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz  wyposażenia stanowi 
załącznik do uchwały. 
 
    §2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmży. 
 
    §3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
          Przewodniczący 
           Rady Miejskiej 
 
 
                  Krzysztof Zduński 
 
 
 
 
 
 
 



 Uzasadnienie 
 
do uchwały Nr XXXII/259/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 12 
września 2006 r.  w sprawie zwiększenia wartości majątku Ośrodka 
Sportu i Turystyki w Chełmży ul. gen. J. Hallera 17a 
 
 
W wyniku zrealizowania zadań inwestycyjnych p.n. „Modernizacja basenu 

miejskiego przy ul. Bydgoskiej 7 w Chełmży”, powstało nowe mienie 
komunalne o wartości 1.739.489,52zł. 

Zgodnie z § 2 Uchwały Nr XV/139/99 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 26 
listopada 1999r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego Gminy Miasto 
Chełmża pod nazwą „Ośrodek Sportu i Turystyki w Chełmży” oraz § 4 
załącznika do wyżej cytowanej Uchwały „świadczenie usług, zajęć, zawodów i 
imprez sportowo – rekreacyjnych należy do OSiT”, zakładem statutowo 
powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji jest Ośrodek Sportu   i 
Turystyki w Chełmży ul. gen. J. Hallera 17a.  
    Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą- 
dzie gminnym  (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591, z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 1623, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr. 17, poz. 
128) do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej należy wyposażenie zakładu 
budżetowego w mienie komunalne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 





 
 
 
 
 
 



 


